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
fritidsbolig (hytte). 

Skatteetaten beregner boligverdi (beregnet  
markedsverdi for bolig) basert på SSBs statistiske  
opplysninger om omsatte boliger. I beregningen  
tas det hensyn til boligens beliggenhet, areal,  
byggeår og type bolig. Boligens boligverdi er lik  
boligens areal multiplisert med kvadratmeterpris  
basert på statistikk over omsatte boliger.  
Formuesverdien er en gitt prosentandel av denne  
boligverdien. Formuesverdien av primærboliger  
settes normalt til 25 prosent av boligverdien og 90  
prosent for sekundærboliger.

3 350 000,‑

Kommunale avgifter
							     
Kr 28 224 pr. år.

Kommunale avgifter info
Kommunale avgifter faktureres 4 ganger pr. år og  
beløpet kan avvike fra en termin til en annen. 
Årsprognose kommunale avgifter for 2023 er kr 33  
094,‑.

Andre utgifter
Andre utgifter knyttet til eiendommen kan være:
‑ Månedlige utgifter til utvidet TV‑pakke, utvidet  
bredbåndshastighet og telefoni
‑ Månedlige utgifter til oppvarming/​​fjernvarme
‑ Strømabonnement
‑ Forsikring
‑ Brøyting

Disse kostnadene vil variere avhengig av antall  
familiemedlemmer i husstanden, ønsket  
innetemperatur samt andre forhold relatert til  
husstanden.
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Informasjon om eiendommen

Adresse:	 Nedre Flanderborg 3

Matrikkel:	 Gnr. 161, bnr. 91 i Røros kommune

Eierform:	 Eiet

Byggeår:	 1700

Tomt:	 174 kvm eiet

Ansvarlig megler: 	 Yama Meskinyar

Oppdragsnummer:	 13‑0003/​​​​23

Selger:	 Ingri Beck Reithaug
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Beskrivelse
Unikt beliggende eiendom på Flanderborg. Boligen  
bærer preg av alminnelig godt vedlikehold.
I bakgården er det uthus med flere boder.
Flanderborg er et boligområde bestående av gammel  
bebyggelse innenfor den antikvariske sonen.
Unik beliggenhet like ved hovedgata i Røros sentrum.  
Eiendommen ligger innenfor den antikvarisk  
vernesonen, et kulturhisorisk område med  
reguleringsbestemmelser som ivaretar områdets  
særegenhet. 
På Røros finnes de fleste fasiliteter og servicetilbud,  
og alt dette i gangavstand fra eiendommen.
Dagens planløsning:
1. etasje: Hall, gang, bad, stue, kjøkken, 2 soverom,  
spisestue.
2. etasje: Stue, kjøkken, 2 soverom, bad, gang, gang/​​​​ 
trapp.
3. etasje: Stue, kjøkken, bad, soverom, gang, gang/​​​​ 
trapp, bod, kott og 2 kneloft.
Kjeller: 3 boder, kjellergang, jordkjeller, kott.

Beliggenhet
Unik beliggenhet like ved hovedgata i Røros sentrum.  
Eiendommen ligger på Flanderborg øst for Hitterelva  
i sentrum av Røros i et område med gammel  
bebyggelse. 

Eiendommen ligger innenfor den antikvarisk  
vernesonen, et kulturhisorisk område med  
reguleringsbestemmelser som ivaretar områdets  
særegenhet. 

På Røros finnes de fleste fasiliteter og servicetilbud,  
og alt dette i gåavstand fra eiendommen.

Beskrivelse tomt
Tomtetype Eiet
Tomtestørrelse 174kvm
Flat tomt fullt utbygget med boligen og boder i  
bakgården.
Det tas forbehold om avvik i tomtestørrelse da  
eiendommen ikke er oppmålt i den senere tid.

Adkomst
Fra Røros stasjon: Kjør i retning Bergstaden hotell,  
og passer dette.
Like etter kommer du til en liten bru. 
Sving av første avkjørsel til venstre etter brua og  
følg Stigerveien ca. 200 m. Sving så en krapp sving til  
høyre, og eiendommen ligger da på høyre side i første  
kryss. 
Det vil bli godt skiltet ved fellesvisning.

Kvaliteter
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Areal
P‑rom:180 kvm
BRA:208 kvm
BTA:232 kvm

BESKRIVELSE PR. ETASJE:
Primærrom:
1. etasje: Hall, gang, bad, stue, kjøkken, 2 soverom,  
spisestue.
2. etasje: Stue, kjøkken, 2 soverom, bad, gang, gang/​​ 
trapp.
3. etasje: Stue, kjøkken, bad, soverom, gang, gang/​​ 
trapp.

Sekundærrom:
Kjeller: 3 boder, kjellergang, jordkjeller, kott.
1. etasje: Trapp, utv. bod.
3. etasje: Bod, kott, 2 kneloft.

BESKRIVELSE ROM (P‑ROM/​​S‑ROM):
Bruksareal (BRA) Kjeller: 23m².
Bruksareal (BRA) 1. etasje: 68m².
Bruksareal (BRA) 2. etasje: 68m².
Bruksareal (BRA) 3. etasje: 49m².
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